W \NW/ I

T d/AY Wl

MOVE FORWARD. ALWAYS.™

CAMPIONATO ITALIANO RACING QUAD

NAZQUAD15

Pos Num. Pilota
103 GULLO FRANCESCO
7 GULLO RICCARDO
9 MENGARELLI LORENZO
204 LATTANZI EMANUELE
23 GENTILE FEDERICO
229 SALUSTRI VALERIO

N oo 1A W N R

184 PAOLONI DANIEL

Miglior tempo: nr 103 - GULLO FRANCESCO 1:13.199 nel giro 7 Media 68,853

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Andrea Valentini

© GMT Race

Classe
JF250PRO
JF250PRO
JF250
JF250
JF250
JF250
PULCINI

1° Prova Gampionato Italiano

Racing Quad

Chiusdino - 06.05.2023

JF250PRO-JF250-PULCINI - GARA 2
Classifica dopo 12 Giri (16,800 Km)

Club

MC TEAM QUAD TITY & AMARENAS ASD
MC TEAM QUAD TITY & AMARENAS ASD
ANDREA MARCHETTI

LION MONTEGRANARO

90 GRADI TEAM

MONACO

FRANCO UNCINI

Esposto ore: 15:11

Reg.
LOMBARDIA
LOMBARDIA
MARCHE
MARCHE
ABRUZZO
LAZIO
MARCHE

Inizio gara 06/05/2023 14:53:19

CHIUSDINO, sabato 06 maggio 2023

Giri  Tempo Tot.

12 14:58.563
12 15:04.980
12 15:28.314
12 15:56.491
11 15:36.378
10 14:59.308
10 15:03.430

Migliore

1:13.199
1:14.136
1:15.988
1:15.975
1:23.024
1:28.336
1:27.427

Nel

7
7
5
3
4
6
9

Diff. primo
06.417
29.751
57.928

1Llap
2 Laps

2 Laps

Fine gara 06/05/2023 15:09:21

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani

1/1

P.ti
25
20
25
20
16
13
25



