

1° Prova Campionato Italiano **Racing Quad** Chiusdino - 06.05.2023





CAMPIONATO ITALIANO RACING QUAD

JF250PRO-JF250-PULCINI - GARA 2

NAZQUAD15

Classifica dopo 12 Giri (16,800 Km)

Pos	Num.	Pilota	Classe	Club	Reg.	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	103	GULLO FRANCESCO	JF250PRO	MC TEAM QUAD TITY & AMARENAS ASD	LOMBARDIA	12	14:58.563	1:13.199	7	-	25
2	7	GULLO RICCARDO	JF250PRO	MC TEAM QUAD TITY & AMARENAS ASD	LOMBARDIA	12	15:04.980	1:14.136	7	06.417	20
3	9	MENGARELLI LORENZO	JF250	ANDREA MARCHETTI	MARCHE	12	15:28.314	1:15.988	5	29.751	25
4	204	LATTANZI EMANUELE	JF250	LION MONTEGRANARO	MARCHE	12	15:56.491	1:15.975	3	57.928	20
5	23	GENTILE FEDERICO	JF250	90 GRADI TEAM	ABRUZZO	11	15:36.378	1:23.024	4	1 Lap	16
6	229	SALUSTRI VALERIO	JF250	MONACO	LAZIO	10	14:59.308	1:28.336	6	2 Laps	13
7	184	PAOLONI DANIEL	PULCINI	FRANCO UNCINI	MARCHE	10	15:03.430	1:27.427	9	2 Laps	25

Esposto ore: 15:11

Miglior tempo: nr 103 - GULLO FRANCESCO 1:13.199 nel giro 7 Media 68,853

Inizio gara 06/05/2023 14:53:19

Fine gara 06/05/2023 15:09:21

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani